COMMUNIQUÉ DE PRESSE

EUROREPAR CAR SERVICE présent à EQUIP AUTO PARIS 2022

Poissy, le 10 octobre 2022

EUROREPAR Car Service, le premier réseau d'entretien et de réparation multimarque en France, sera présent au salon EQUIP AUTO PARIS 2022 du 18 au 22 octobre 2022.



Le stand EUROREPAR Car Service, situé hall 1 J 097, proposera un grand espace vitrine, ouvert à tous les visiteurs.

Tous les visiteurs pourront découvrir comment « Vitaminer leur activité » grâce au large panel d'outils qu'offre la licence EUROREPAR Car Service.

Ils pourront également assister à des présentations et démonstrations de solutions proposées par les partenaires du réseau.

Des animations seront proposées tout au long de la journée sur les différents espaces, dans une ambiance conviviale, avec des lots à gagner, et la possibilité de déguster le "cocktail EUROREPAR Car Service".

• • •



•••

EUROREPAR Car Service accueillera, chaque matin, près de 300 adhérents pour des rencontres et des échanges sur le développement de l'enseigne et les outils mis à leur disposition.

/{/}



Florian GRIMAULT, Responsable Marketing, Communication, Digital EUROREPAR Car Service France:

Nous sommes particulièrement heureux de retrouver nos adhérents et partenaires sur EQUIP AUTO PARIS 2022 pour leur présenter de nombreuses nouveautés et solutions techniques afin d'améliorer leur rentabilité. Nos rencontres quotidiennes, tout comme ce salon, seront à l'image du réseau EUROREPAR Car Service et de ses valeurs de proximité, de simplicité et d'humain.

À PROPOS

EUROREPAR Car Service est le réseau d'entretien et réparation multimarque du Groupe Stellantis. Il est l'un des atouts majeurs de son offensive après vente multimarque. Le réseau EUROREPAR Car Service a pour ambition de devenir le réseau de proximité toutes marques de référence pour les automobilistes dans le monde, ainsi que l'enseigne d'entretien et de réparation toutes marques préférée des réparateurs indépendants.

